DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROJETO AÇÕES COINFO E
AS COMPETÊNCIAS MAKERS NO CENTRO DE HUMANIDADES DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DA PARAÍBA de autoria de ANIELE KARINE CRUZ DOS SANTOS,
ANDREZA NADJA FREITAS SERAFIM, JOSÉ MARCOS NASCIMENTO PONTES, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/132146

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/132146